2021 年 6月

WEB 企業説明会のご案内
内外電機株式会社

人事部人事課

06-6484-6675

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この程２０２２年３月卒業予定者を対象としたWEB企業説明会を、下記の通り開催いたしま

すのでご案内申し上げます。多くの方と出会えることを楽しみにしておりますので、お申込の程、

よろしくお願い致します。（対面式の企業説明会をご希望される場合は、別紙「会社説明会のご

案内」より日程をご選択下さい）

敬具

記

１．日時    2021 年 7 月  2 日（金） A）13:15～13:45  B）14:15～14：45

2021 年 7 月  5 日（月） C）13:15～13:45  D）14:15～14：45

2021 年 7 月  6 日（火） E）13:15～13:45  F）14:15～14：45

2021 年 7 月 12 日（月） G）13:15～13:45  H）14:15～14：45

2021 年 7 月 13 日（火） I）13:15～13:45  J）14:15～14：45

各日とも 30 分程度です。A～Jのご都合の良い日をお選び下さい。

２. 運用環境  Zoom

３．申込方法  人事課：s-jinji@naigai-e.co.jp までメールでお申込み下さい。

お申込頂きました学生様へ改めて招待メールをお送りさせて頂きます。

４．申込期限   各日とも前日（前営業日）15時まで

 ５．募集職種  営業職、技術職

以上

mailto:s-jinji@naigai-e.co.jp